Portaria F.F. ns 035/2016 , ',.,,,i

Assunto: Designação do Sr. Diego lData de Emissão:22102120L6
Hernandes Rodrigues Laranja

Ijunto à APA Tietê lData de Vigên cia:22102120l6

,,
i.

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a

Frodução Florestai do Estado de 5ão Faulo, no uso de suas

atnibuiçôes legais e estatutánias;

Considerando o estabelecido no Regimento intenno da Fundação

Florestal, instituído pela Fontaria !Normativa FF ns 0234120L6.

RESOLVE:

1. Designar o 5r. Diego Hernandes Rodrigues Laranja,

R.G. pe 28.240.563-X, para responden pelo

expedienrte da Area de Proteção Ambiental - APA

Tietê, sem prejuízo de suas atividades.

2. Fica revogada a

cesiEnou a 5ra.
pa!'a responder
unidade.

Fortaria FF J1q 0L60/201-4, que

Andressa il4anina de Freitas Flosi,
pelo expediente da referida

22 de feveneino de 2015.

3. A presente Fontania entra en.r vigon nesta data.

FF - Dlnetoria Exe

o RochaL

D =fr*y

Rua.do Horto, 931 - Horto Florestal -
CEP 02377-000 Tel.: 11 2997 5000 -
www.fflorestal. sp. gov. br